
117.00S/.

330.00S/. 297.00S/.

280.00S/. 252.00S/.

140.00S/. 126.00S/.

325.00S/. 293.00S/.

495.00S/. 446.00S/.

380.00S/. 342.00S/.

330.00S/. 297.00S/.

70.00S/.

A

80.00S/.

80.00S/.

63.00S/.

72.00S/.

  72.00S/.

70.00S/.

150.00S/.

50.00S/.

75.00S/.

25.00S/.

65.00S/.

80.00S/.

110.00S/.

30.00S/.

50.00S/.

140.00S/.

50.00S/.

63.00S/.

135.00S/.

45.00S/.

68.00S/.

23.00S/.

59.00S/.

72.00S/.

99.00S/.

27.00S/.

45.00S/.

126.00S/.

45.00S/.

CRD01

CRD02

CRD03

CRD04

CRD05

CRD06

CRD07

CRD08

CRD09

CRD10

CRD11

CRD12

CRD14

CRD15

CRD16

CRD17

CRD19

CRD20

CRD21

CRD22

CRD18

CRD13

TARIFARIO 2024
SAN JUAN DE LURIGANCHO

Campo amplio-

Cloud

Cloud

Cloud

con Informe 

San Juan de Lurigancho:

Dirección: Av. Gran Chimu 681 | Piso 3.
Referencia: Frente al Casino Mambo

Contácto: 01 651 0256 - 997 891 535

CRD23 Tomografía en USB 150.00S/.

30.00S/.

80.00S/.

50.00S/.

180.00S/.

DUPLICADOS

15.00S/.

CRD24

CRD25

CRD26

CRD27

CRD28 Duplicado en placa




