TARIFARIO 2024

SAN JUAN DE LURIGANCHO



	PANORÁMICAS (PANO)	Α	Cloud
CRD01	Panorámica sin informe	s/. 70.00	S/. 63.00
CRD02	Panorámica con informe	S/. 80.00	S/. 72.00
CRD03	Pano + ATM	S/. 80.00	S/. 72.00
LATERA	L (LX) - Frontal/Postero Anterior (FX) y CARPO	Α	Cloud
CRD04	LX S/A	S/.70.00	S/.63.00
CRD05	LX C/A (inc. 2 análisis+cortesía: Fotos extra)	S/. 75.00	S/. 68.00
CRD06	LX C/A + Set de 8 fotos (inc. 2 análisis)	S/.150.00	S/. 135.00
CRD07	Análisis orto adicional (para LX, FX, Carpo C/A)	S/.25.00	S/.23.00
CRD08	Carpo S/A	s/.50.00	S/.45.00
CRD09	Carpo C/A (inc. 1 análisis, cortesía VTO si aplica)	S/.65.00	s/.59.00
CRD10	FX/Postero Anterior S/A	S/.50.00	s/.45.00
CRD11	FX/Postero Anterior C/A (costesía: fotos extra)	S/.80.00	S/.72.00
CRD12	ORTO 1: Pano+LX C/A (inc. 2 análisis+ cortesía: fotos extra)	s/.140.00	S/.126.00
CRD13	ORTO 3: Pano+LX S/A	S/ 110.00	s/.99.00
CRD14	Set de Intraorales (5 intr.+cortesía: fotos extra)	S/. 50.00	s/.45.00
CRD15	Set de Extraorales	S/.30.00	S/.27.00

	TOMOGRAFÍAS (TOMO)	Α	Cloud
CRD16	Tomo S/A sólo CD (incluye 1 pano de cortesía) - Campo amplio	S/ 140.00	S/.126.00
CRD17	Tomo 1 maxilar con análisis	s/.280.00	S/.252.00
CRD18	Tomo 2 maxilares con análisis	s/.380.00	S/.342.00
CRD19	Tomo Axial Senos Maxilares	S/.330.00	S/.297.00
CRD20	Tomo de localización/ubicación de diente impactado	S/.330.00	S/.297.00
CRD21	Tomo S/A (sólo CD) 1: ATM BA/BC (2 tomas)	S/.325.00	S/.293.00
CRD22	Tomo ATM con Informe	s/.495.00	S/.446.00
CRD23	Tomografía en USB	S/. 150.00	
	DUPLICADOS		Α
CRD24	Duplicado de Pano, ATM, Senos (CD's+placas+informe)		S/.50.00
CRD25	Duplicado Tomo C/A (plantilla+Pano+ CD's+informe)		S/. 180.00
CRD26	Duplicado orto C/A (CD's+placas+ informe+análisis)		S/.80.00
CRD27	Duplicado sólo CD		s/. 15.00
CRD28	Duplicado en placa		S/.30.00

¡AHORA CON CRD CLOUD!

San Juan de Lurigancho:

Dirección: Av. Gran Chimu 681 | Piso 3. Referencia: Frente al Casino Mambo

Contácto: 01 651 0256 - 997 891 535

Visualiza y descarga las imágenes radiográficas de sus pacientes. Además podrás acumular puntos y canjearlos por exámenes de Rayos X, implantes y equipos dentales.

